CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA
SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS / RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL Nº 44/2016-PGEAGRI

DIVULGA RESULTADO DA SELEÇÃO AO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA –
NÍVEL MESTRADO, ÁREAS DE CONCENTRAÇÃO EM
SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS E
RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

PARA O ANO LETIVO DE 2016.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola

- PGEAGRI, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;
Considerando o disposto no Edital nº 38/2016-PGEAGRI, datado de 30 de

setembro de 2016;
Considerando reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Agrícola, que homologou resultado da seleção de alunos regulares do
Curso de Mestrado em Engenharia Agrícola para o ano letivo de 2017;

TORNA PÚBLICO:

01. O resultado da seleção de alunos regulares do Curso de Mestrado em
Engenharia Agrícola para o ano letivo de 2017, conforme Anexo I deste edital, em
ordem alfabética.

02. O edital de matrícula para os selecionados será divulgado até
22/12/2016 no endereço www.unioeste.br/pgeagri.

Publique-se.

Cascavel, 21 de dezembro de 2016.

                                  Prof. Dr. Miguel Angel Uribe Opazo

                                                                         Coordenador do Programa de Pós-Graduação
           em Engenharia Agrícola

Anexo I do Edital nº 44/2016-PGEAGRI

Área de Concentração: SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS
Linha de Pesquisa: Geoprocessamento, Estatística Espacial e Agricultura de
Precisão

Candidato (a)

1. Alex Paludo

2. Alisson Daroda Cassiano

3. Alisson Rodrigues Alves

4. Caroline Cristina Engel Gabriel

5. Edilza Martins da Silva

6. Isaque de Souza Mendes

7. Izabella Marques Souza

8. Kleberson Rodrigo do Nascimento

9. Newmar Wegner

10. Paulo Gamero

11. Priscila Paz Ferreira

12. Wendel Kaian Oliveira Moreira

Linha de Pesquisa: Tecnologias de Produção Vegetal e Pós-Colheita

Candidato (a)

1. Diandra Ganascini

2. Diane Maschio de Souza

3. Michele Rosemari Hauth

4. Taise Raquel Bechlin Garcia

Área de Concentração: RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

Linha de Pesquisa: Recursos Hídricos

Candidato(a)

1. Ademar Cezar Feil

2. Flavia Dezan

3. Juliana Luconi

4. Luana Patrícia Pinto

5. Rian Antonio dos Reis Ribeiro

6. Tayane Cristiele Rodrigues Mesquita

Linha de Pesquisa: Saneamento Ambiental

Candidato(a)

1. Bruna Caroline Bazei

2. Ismael Chimanko Jacinto

3. Jakson Bofinger

4. Juan Camilo Pires Salcedo Restrepo

5. Kauanna Uyara Devens

6. Luana Guerra

7. Lucas Decarli Bottega

8. Taís Carla Gaspareto